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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR TC-JUNIORS  
et MARCHE 

CHAMPIONNATS VAL DE MARCHE 
Gand, samedi 26 janvier 2019 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 22 janvier 2019 à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La 
liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

60m    
239 Cotton Simon  ACLO 
1885 Piserchia Pascal  ACLO 
1739 Wimlot Hadrien  ACLO 
1918 Kapeta Kapeta Mael CABW 
1620 Kuba Di-Vita Gaylord CABW 
319 Mijle Loïc   CABW 
84 Bossicard Enguerran CRAC 
1681 Mabille Florent  CRAC 
1425 Rositano Theo  CRAC 
92 Lavigne Simon  DAMP 
1550 Andre Adam  DS 
1934 Dramaix Aymerick  DS 
2590 Issaoui Atef°  DS 
154 Foguenne Jacob  HF 
130 Mohring Noe  HF 
1949 Miezal Thomas  HUY 
2542 Postal Thibault  HUY 
1599 Andre Dorian  MOHA 
334 De Kemmeter Benjamin MOHA 
135 Defosse Arno  OSGA 
221 Basseg Loic  RCB 
1638 Lecocq de Pletincx Maxime RCB 
2016 Kalmen Adam  RESC 
101 Kasmi Amine  RESC 
1388 Okeowo Peredjo  RESC 
1598 Szerman Melvin  RESC 
1997 Tshitwenu Florian  RESC 
2201 Bovy Arthur  RFCL 
1909 Fon Brandon°  RFCL 
21 Pirrello Aubry  RFCL 
1574 Baro Olivier  RIWA 
1852 Degavre Lionel  SER 
2362 Paquot Benjamin  SER 
1509 Paquot Jordan  SER 
1578 Renard Pierrick  SER 
4243 De Baerdemaker Xavier SMAC 
72 Ghislain Sébastien  SMAC 

 
48 Halut Pierre  SMAC 
1813 Kapenda Nathan  SMAC 
1814 Kapenda Raphael  SMAC 
1512 Otjacques Romain  SMAC 
1816 Tangni Yannick  SMAC 
1457 Brunin Clément  USBW 
1709 Sarr Samba  USBW 
1952 Depret François  USTA 
4513 Lefebvre Sylvain  USTA 
1807 Vermander Samuel  USTA 
1437 Snyders Antoine  WACO 
1502 Snyders Camille  WACO 
1998 Datoussaid Mehdi  WS 
2033 Lambert Romain  WS 
324 Musau Rayzy°  WS 
1419 Van Wymersch Moons Selim WS 
1417 Vandebroeck Emile  WS 
 
200m    
239 Cotton Simon  ACLO 
1885 Piserchia Pascal  ACLO 
1918 Kapeta Kapeta Mael CABW 
1623 Semenou Bryan  CABW 
84 Bossicard Enguerran  CRAC 
31 Cardarelli Gabriel  CRAC 
161 Dehout Floran  CRAC 
1681 Mabille Florent  CRAC 
1425 Rositano Theo  CRAC 
92 Lavigne Simon  DAMP 
1462 Peigneux Guillaume DAMP 
1550 Andre Adam  DS 
154 Foguenne Jacob HF 
130 Mohring Noe  HF 
2542 Postal Thibault  HUY 
1612 Braem Mathieu  JSMC 
1599 Andre Dorian  MOHA 
1857 Discart Yoann  MOHA 
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3 De Radigues François OCAN 
101 Kasmi Amine  RESC 
1598 Szerman Melvin  RESC 
2201 Bovy Arthur  RFCL 
1852 Degavre Lionel  SER 
2362 Paquot Benjamin  SER 
1509 Paquot Jordan  SER 
1216 Schyns Alexandre  SER 
72 Ghislain Sébastien  SMAC 
48 Halut Pierre  SMAC 
1813 Kapenda Nathan  SMAC 
1457 Brunin Clément  USBW 
1709 Sarr Samba  USBW 
1952 Depret François  USTA 
1807 Vermander Samuel  USTA 
1437 Snyders Antoine  WACO 
1502 Snyders Camille  WACO 
1998 Datoussaid Mehdi  WS 
 
400m   
131 Mazebo Simon  ATH 
1617 Ennamir Mohssine  CABW 
2248 Rousseau Nicolas  CABW 
1882 Tekitsa Kenfack Frank Lorenzo CABW 
277 Maggiolini Luca  CSDY 
337 Matthys Hugo  HERV 
1983 Paulo Changani Gloire HERV 
1213 Poblome Romain  JSMC 
175 Cannizzaro Nathan  MOHA 
1600 Mahieu Sébastien  MOHA 
1629 Vreux Jonathan  MOHA 
1744 Badji Asamti  RESC 
1837 Borlee Rayane  RESC 
2015 Kabuya Hugues  RESC 
1283 Lins Sebastien  RESC 
1798 Ruth Jerome  RFCL 
1574 Baro Olivier  RIWA 
77 Dumortier Romain  SPA 
1351 Schauwers François SPA 
1557 Tack Pierre  UAC 
254 Chiroux Gaetan  USBW 
37 Dujardin Louis  USTA 
38 Dujardin Quentin  USTA 
1819 Languille Florian°  USTA 
1704 Laus Joachim  USTA 
2010 Jamli Tarich  WS 
 
800m    
1786 Lattanzio Benjamin  ACLO 
1541 Vandenabeele Kilian ACLO 
1245 Gossiaux Geoffrey  ARCH 
1582 Hendrick Clément  CABW 
1908 Piette Gaëtan  CABW 
1386 Courtois Dimitri  CAF 
199 Verrecas Dorian  CAF 
1330 Lejoly Mathieu  HF 
1339 Blachere Alexandre RFCL 
1501 Cheddad Mourad  RFCL 
220 Daubioul Florent  RFCL 
56 Levaux Ugo  RFCL 
1556 Lonneux Oussama  RFCL 
130 Schauwers Antoine   RFCL 
1568 Azzouz Souhaib  RIWA 
8 Swierkowski Louis  RIWA 
2209 Demanet Gregoire  SMAC 

44 Dubois Thomas   SMAC 
1342 Balhan Robin  SPA 
1358 Gobert William  UAC 
1368 Jacquemin Julian  WACO 
1987 Tilman Maxime  WACO 
1433 Anthierens Jeff  WS 
1935 Van Laethem Jérémy WS 
1500m    
238 Berti Antoine  ACLO 
4493 Briffeuil Olivier  ACLO 
200 Verrecas Jordan  CAF 
2031 Hernalsteens Cedric CSDY 
1636 Michel Maxime  CSDY 
328 Matchikh Monir Ayoub CSF 
1980 Merveille Benjamin  CSF 
106 Nielsen Malte  CSF 
1371 Ouahdani Abdel Mounim° HF 
1523 Willocq Florian  OSGA 
1255 Cardillo Joachim  RFCL 
2306 Lelievre Thibault  WS 
123 Sidali Amir  WS 
 
3000m    
1296 Kahia Jérôme  ACLO 
1693 Lucion Alexandre  ACLO 
1520 Fintolini Dorian  ATC 
1227 Maroye Nicolas  CABW 
1940 Ptak Florent  HERV 
1365 Straet Paolo  HERV 
19 Degey Brice  RFCL 
1301 Ruscart Benoit  USTA 
4572 Sihammane Abdeljebbar° WS 
 
5000m Marche    
4724 De Grève Sébastien CSDY 
68 Ducarme Thomas  CSDY 
2218 Vancolen Pierre  CSDY 
 
60m haies    
260 Chapaux Antoine  ATH 
40 Carmoy Thomas  CRAC 
1606 Durant Thomas  CRAC 
108 Vanmarsenille Tom  FCHA 
167 Moors Mathias  HERV 
166 Riga Hadrien  HUY 
329 Vancauwemberghe Nolan MOHA 
135 Defosse Arno   OSGA 
1639 Antos Vojtech°  RCB 
1638 Lecocq de Pletincx Maxime RCB 
1932 Caty Dylan  RESC 
1288 Gets Florent  RESC 
1597 Ruffacq Quentin  RESC 
249 Van Kerm Otis  ROCA 
1229 Gobin Guillaume  SER 
1216 Schyns Alexandre  SER 
218 Claes Melvyn  USTA 
 
Saut à la perche    
1265 Bodart Robin  BBS 
142 Francois Simon  CSDY 
2024 Boa Michaël  CSF 
223 Lanotte Clément  DAMP 
1643 Lanotte Baptiste  DAMP 
4615 Renkin Jean-Paul  HERV 
36 Henry Robin  ROCA 
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1229 Gobin Guillaume  SER 
1217 Secci Diego  SER 
1654 Drossart Pierrot  USTA 
 
Saut en hauteur    
164 Fauconnier Tanguy  CABW 
40 Carmoy Thomas  CRAC 
2557 Lohoues Nathan  CRAC 
221 Basseg Loic  RCB 
1290 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 
249 Van Kerm Otis   ROCA 
2355 Gilliaux Noa  WACO 
2008 Bal Nicolas  WS 
 
Saut en longueur    
263 Carpin Quentin  CABW 
164 Fauconnier Tanguy  CABW 
1624 Stas Vincent  CABW 
1552 Nutte Jean-Baptiste DS 
1949 Miezal Thomas  HUY 
176 Dethier François  MOHA 
1964 Galante Mathias  MOHA 
1559 Caluwe Arnaud  RESC 
1990 Campener Corentin RESC 
1389 Montilla Dimitri  RESC 
1394 Grailet François  RFCL 
157 De Decker Charles-Eric RIWA 
156 Mathieu Samuel  RIWA 
1766 Schlag Youri  RIWA 
259 Trost Mattis  RIWA 
1578 Renard Pierrick  SER 
1338 Campers Lambert  SMAC 
1727 Gillis Simon  SMAC 
1458 Reginster Gaetan  USBW 

218 Claes Melvyn  USTA 
1503 Vandenbossche Thomas USTA 
2008 Bal Nicolas  WS 
1801 Moulart Mathieu  WS 
1419 Van Wymersch Moons Selim WS 
 
Triple saut    
1993 Adjanor Fabrice  CSF 
1994 Kingunza Désiré  CSF 
272 Kempeneers Sacha  HERV 
167 Moors Mathias  HERV 
1390 Geerts Gregory  RESC 
1293 Mopide Kissoca Alexandre° RESC 
308 Gabiam Eli  RFCL 
1766 Schlag Youri  RIWA 
259 Trost Mattis  RIWA 
 
Lancer du poids Juniors    
336 Toussaint Julien  CABW 
108 Vanmarsenille Tom  FCHA 
321 Paquot Jonathan  RFCL 
 
Lancer du poids     
5049 Guillaume Alain  BBS 
1647 Parisse Arnaud  BBS 
1974 Bertaux Yannick  CABW 
1881 Deltenre Thomas  CABW 
1552 Nutte Jean-Baptiste DS 
1639 Antos Vojtech°  RCB 
1640 Lecocq de Pletincx Nathan RCB 
1288 Gets Florent  RESC 
1991 Guillaume Jonathan RESC 
1942 Paquot Kevin  RFCL 
4168 Benioucef Karim  USBW 

FEMMES 

60m    
138 Chavepeyer Cloé  ACLO 
1364 Eyoe-Badiata Clarence ACLO 
214 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 
184 Daubechies Léa  ATH 
185 Daubechies Victorine ATH 
413 Brasseur Lou  CABW 
131 Duchene Aurore  CABW 
166 Ferauge Lucie  CABW 
2846 Guillet Laurence  CABW 
2885 Jouberton Emilie  CABW 
560 Mortant Alexandra  CABW 
198 Mortant Andrea  CABW 
168 Smars Romée  CABW 
1309 Coulon Geraldine  CSDY 
1393 Assina Madeleine  CSF 
3070 Di Pietro Martinelli Sarah DS 
2800 Flandroit Ornella  DS 
2968 Joye Vicky  HUY 
293 Melin Eva  HUY 
2928 Petit Manon  HUY 
137 Sampson Amandine HUY 
1003 Demey Louise  IAAC 
15 Fickers Elène  LACE 

 
1322 Collet Elodie  MOHA 
1367 Domaniecki Céline  MOHA 
243 Cugnet-Evans Laureen RCB 
1385 Morency Poilvache Alizee RESC 
175 Thiry Nora  RFCL 
2851 Bruggen Clara  SER 
3047 Collard Erine  SER 
2526 Delcommune Sarah SER 
2533 Jehaes Marine  SER 
234 Warzee Marie  SMAC 
2754 Petit Marilou  SPA 
3 Blore Alix   UAC 
1158 Lembi Bonheur Heurjonie USBW 
2809 Cossez Perrine  USTA 
2823 Poot Elise  USTA 
1380 Callebaut Ange-Victoria WS 
1349 Diallo Batouly  WS 
2993 Fleurial Lucile°  WS 
1358 Legrand Yasmina  WS 
1426 Omalongandjo Bénédicte WS 
284 Svenmo SalayAntonia° WS 
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200m  
138 Chavepeyer Cloé  ACLO 
1364 Eyoe-Badiata Clarence ACLO 
205 Godeau Elea  ACLO 
214 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy ACLO 
184 Daubechies Léa  ATH 
185 Daubechies Victorine ATH 
1105 Appes Fanny°  CABW 
131 Duchene Aurore  CABW 
166 Ferauge Lucie  CABW 
2642 Geens Sarah  CABW 
2906 Gervy Zoé  CABW 
2885 Jouberton Emilie  CABW 
244 Lambert Kylie  CABW 
132 Mathot Solene  CABW 
560 Mortant Alexandra  CABW 
198 Mortant Andrea  CABW 
2862 Lane Julie  CSDY 
1393 Assina Madeleine  CSF 
2904 Lanotte Mélina  DAMP 
2804 Martinez Lisa  HF 
146 Reip Thelma  HF 
2968 Joye Vicky  HUY 
293 Melin Eva  HUY 
2928 Petit Manon  HUY 
15 Fickers Elène  LACE 
1385 Morency Poilvache Alizee RESC 
175 Thiry Nora  RFCL 
2851 Bruggen Clara  SER 
3047 Collard Erine  SER 
2526 Delcommune Sarah SER 
2533 Jehaes Marine  SER 
112 Piazza Spatazza Katia SER 
234 Warzee Marie  SMAC 
2753 Demartin Zehab  SPA 
2754 Petit Marilou  SPA 
3 Blore Alix   UAC 
1158 Lembi Bonheur Heurjonie USBW 
2809 Cossez Perrine  USTA 
1380 Callebaut Ange-Victoria WS 
 
400m   
61 Van den Abeele Laure ACLO 
1106 Bolingo Mbongo Cynthia CABW 
1277 Jeanne Charlotte°  CABW 
155 Colassin Clemence  CSDY 
1309 Coulon Geraldine  CSDY 
218 Deceuninck Louise  CSDY 
2731 Bosseler Laura  DAMP 
1010 Fickers Lisa  LACE 
1011 Fickers Marie  LACE 
1071 Baar Magali  MALM 
1392 Beugnies Hélène  MOHA 
2633 Mve-Obiang Mia  OCAN 
93 Bruno Fiona  OSGA 
1265 Badji Jalika  RESC 
1347 Gillet Delphine  RESC 
1272 Simons Lina  RESC 
67 Dechamps Florence RFCL 
134 Gabriel Nell  RFCL 
223 Broze Emma  RIWA 
2783 Puygrenier Pauline  RIWA 
502 Botty Gylliane  SER 
1208 Fauconnier Eline  SPA 
1 Lejuste Loana  UAC 
2818 Delanghe Emma  USBW 

1112 Deloof Justine  USBW 
1243 Carbonnelle Pauline USTA 
1371 Hallet Perrine  USTA 
 
800m  
2629 Maerten Cato  CAF 
2984 Coulon Juliette  CSDY 
39 Appelmans Laura  CSF 
2568 Mazzoli Marie  DAMP 
2752 Joblin Marine  RESC 
1057 Muls Camille  RESC 
32 Hensenne Eva  RFCL 
20 Collin Amélie  UAC 
2960 Baijot Juliette  USTA 
1149 Hayez Louise  WS 
1338 Rassart Hélène  WS 
 
1500m    
1119 Van den Abeele Elodie ACLO 
13 Maroye Romane  CABW 
2628 Grandjean Lucie  CAF 
16 Brever Chloé  HERV 
90 Franckart Corentine HUY 
2929 Verbrugghe Emma  HUY 
1012 Henrard Eléa  LACE 
1028 Braeckman Soline  OCAN 
201 Tcacenco Dumitrita  RESC 
114 Welsch Milly  SER 
 
3000m Marche    
2943 Pater Jocelyne  ACLO 
225 Luna Hernandez Laura Idalia SMAC 
3329 Nicolas Myriam  SMAC 
2891 Oger Muriel  SMAC 
 
60m haies    
164 Bruynzeels Romane CABW 
2846 Guillet Laurence  CABW 
82 Pardoms Emilie  CABW 
168 Smars Romée  CABW 
179 Delacre Florence  DS 
80 Masson Ilona  FCHA 
6 Violle Chloé  HERV 
146 Reip Thelma  HF 
105 Evans Cassandre  HUY 
1430 VancauwembergheSiliane MOHA 
1150 Defosse Maeva  OSGA 
243 Cugnet-Evans Laureen RCB 
1049 Schauwers Manon  RESC 
112 Piazza Spatazza Katia SER 
35 Cleymans Emeline  SMAC 
 
Saut à la perche   
1060 De Vocht Elien  ATC 
200 Ligot Amandine  ATC 
1061 Vissers Melanie  ATC 
57 Calujek Ine  DAMP 
3129 Plunus Séverine  HERV 
472 Durieux Constance  MOHA 
1268 Pardon Christelle  MOHA 
2524 Bloch Caroline  SER 
1271 Delahaut Katya  SER 
2993 Fleurial Lucile°  WS 
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Saut en hauteur   
23 Bodart Ombeline  BBS 

 
  

133 Jordens Sasha  CABW 
82 Pardoms Emilie  CABW 
2862 Lane Julie  CSDY 
2863 Pirotte Astrid  CSDY 
2707 Braux Lise  DAMP 
179 Delacre Florence  DS 
80 Masson Ilona  FCHA 
6 Violle Chloé  HERV 
1150 Defosse Maeva  OSGA 
2871 Golfa Sambay Clara RESC 
1273 Van Raemdonck Guillemette RIWA 
35 Cleymans Emeline  SMAC 
38 Nenin Eline  SMAC 
 
Saut en longueur    
2535 Van Der Meulen Alodie ATH 
23 Bodart Ombeline  BBS 
206 Debiere Romane  CABW 
2760 Lengele Emma  CABW 
785 Goffin Estelle  CSF 
80 Masson Ilona  FCHA 
2620 Bekisz Alexandra  HF 
105 Evans Cassandre  HUY 
1266 Guisse Saliyya  RESC 
3084 Hennart Sandrine  USTA 
2823 Poot Elise  USTA 
 
Triple saut  
1287 Chantry Noémie  CABW 
58 Lombart Lucile  CABW 
2952 Sclavont Ysolde  CABW 
137 Sampson Amandine HUY 
407 Dossey Jennifer-Stefania RESC 
1266 Guisse Saliyya  RESC 
62 Vanden Bergh Joy  RESC 
1122 Loureiro Elsa  RFCL 
1426 Omalongandjo Bénédicte WS 
284 Svenmo Salay Antonia° WS 
 
Lancer du poids D   
1428 Barthel Laure  BBS 
1274 Dodrimont Emilie  CABW 
1110 Rousseaux Laura  CABW 
1163 Stavart Marie  CSDY 
169 Albert Amélie  HF 
1003 Demey Louise  IAAC 
1367 Domaniecki Céline  MOHA 
210 Dendal Clothilde  OSGA 
2789 Adam Benedicte  RESC 
1444 Boumkwo  Jolien  RESC 
3017 Reynaerts Stephanie RESC 
2889 Oliva Escuain Dorothée SER 
2702 Dick Corinne  UAC 


